
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 10:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-opakova-p-30686.html

  
Bezdrátový opakovač.

Včetně DPH 374 Kč

Bez DPH 309 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00820585

Výrobce Rebel

Popis produktu

 Bezdrátový opakovač. 
Kompaktní Wi-Fi extender, zapojuje se do zásuvky.

 Dva režimy provozu 

Zařízení je schopno pracovat v režimu opakovače i bezdrátového přístupového bodu. V režimu opakovače se KOM1030
připojuje k hlavnímu routeru / modemu prostřednictvím bezdrátové sítě, poté přenáší signál, čímž efektivně rozšiřuje dosah Wi-
Fi ve vaší domácnosti. V režimu AP zařízení využívá vestavěnou zásuvku RJ45. KOM1030 se připojuje k routeru / modemu
síťovým kabelem a umožňuje bezdrátové připojení k síti.

 Rychlost a velký dosah 

Opakovač je vybaven 2 vestavěnými anténami, což výrazně ovlivňuje bezdrátový dosah zařízení. KOM1030 má maximální
dosah až 100 m (v závislosti na faktorech prostředí). V kombinaci s podporou Wi-Fi ve standardu b / g / n bude zesilovač
perfektní pro zvýšení pokrytí Wi-Fi sítí v domech s velkou plochou nebo mnoha podlažími.

Specifikace: 

 Počet současných uživatelů: až 10
Čipset: MTK7628KN
Podporované standardy: IEEE 802.11 b/g/n
Pracovní frekvence: 2,4 GHz
Zabezpečení: WEP, WPA / WPA2, WPS (64/128 bit)
Antény: 2 x vestavěná anténa
Rychlost přenosu dat: Až 300 Mb/s
Konektory: 1 x zásuvka RJ45
Bezdrátový dosah: až 100 m (v závislosti na podmínkách prostředí)
Napájecí napětí: AC 110-240 V: 50/60 Hz: 0,3 A
Rozměry: 82 x 53 x 85 mm
Hmotnost: 65 g

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-opakova-p-30686.html
http://www.tcpdf.org

